平成 20 年 ５月 ９ 日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 イ ト ー ヨ ー ギ ョ ー
代表者名 代表取締役社長 畑 中   浩

（コード番号５２８７ 大証第二部）
問合せ先  総 務 人 事 室 長  樽 井 賢 治

                           （ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５０）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、平成20 年5月9日開催の取締役会において、下記のとおり取締役に関する人事について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

現 職 氏 名 退 任 日

常務取締役

管 家  大 幸

平成 20年 6月下旬開催予定の株主総会終了時

（任期満了による退任）

以  上